РЕШЕНИЕ  № 10
Общественного совета при управлении лесного хозяйства Липецкой области
по вопросу: «О качестве государственных услуг, оказанных управлением лесного хозяйства Липецкой области в 2019 году»

г. Липецк								13  августа  2020 года

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев и обсудив вопрос о качестве государственных услуг, оказанных управлением лесного хозяйства Липецкой области в 2019 году, Общественный Совет при управлении лесного хозяйства Липецкой области РЕШИЛ:
1. Информацию о качестве государственных услуг, оказанных управлением лесного хозяйства Липецкой области в 2019 году, принять к сведению.
2. Рекомендовать управлению лесного хозяйства Липецкой области продолжить дальнейшее развитие по оказанию качественных государственных услуг.

Председатель Общественного совета			Н.В. Пешкова